АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

/JC otf. otorY

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oU>fY №
г. Николаевск-на-Амуре

рО внесении изменений в постановление администрации городского поселения о i
06.07.201 1 №273 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана зе
мельного участка в виде отдельного документа»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дейст
вующим законодательством, администрация городского поселения «Город Нико-
лаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город
Николаевск-на-Амуре» от 06.07.2011 №273 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение
градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» (в
редакции постановления от 01.08.2014 №363) следующие изменения и дополне
ния:

1.1. подпункты «б», «в» пункта 2.4.1. регламента считать утратившими с и л \ :
1.2. подпункт «г» пункта 2.4.1. регламента считать подпунктом «б» соответ

ственно;
1.3. пункт 2.4.2. регламента дополнить подпунктом «е»:
«е) копию технического паспорта объекта капитального строительства, рас

положенного в границах земельного участка, в отношении которого заявитель
просит предоставить градостроительный план (1 экз.)».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных пра
вовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также размес
тить на официальном портале администрации городского поселения в сети Интер
нет: www.nikolgrad.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального оп\ б-
J

http://www.nikolgrad.ru